MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO DO SUL
________________________________________________________
Secretaria Municipal de Educação
Praça Padre Aurélio Basso, nº 378 – Centro – CEP : 86.630-000
Fone: (43) 3675-1134
E-mail: educacao@centenariodosul.pr.gov.br

EDITAL Nº 03/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO DO SUL, ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO   DE CENTENÁRIO DO SUL, PR, pessoa jurídica de direito público,

inscrita no CNPJ n. 75.845.503/0001-67, com endereço à Rua Prefeito Aparecido Ferreira Lima,

nº 590, Centro, no Município de Centenário do Sul/PR, representada pela Secretária VALQUÍRIA

PEREIRA DE BARROS,  TORNA PÚBLICO  a CLASSIFICAÇÃO  dos inscritos para o PROCESSO

SELETIVO DE BOLSISTAS VOLUNTÁRIOS DO BRASIL ALFABETIZADO 20025.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 - SANDRA GLORIA DE SENA MACCARI

02 - ROSIMEIRE LUIZ TEIXEIRA DE LIMA

03 - DAIANE DE SOUZAA SILVA

04 - SONIA MACENNO DA SILVA

Todas as informações do Processo Seletivo BRASIL ALFABETIZADO

2025,  encontra-se na Secretaria Municipal de Educação.

Centenário do Sul, 28  de Março  de 2025.

VALQUIRIA PEREIRA DE BARROS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO